

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Boyaa Interactive International Limited
博雅互動國際有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：0434)

**截至二零一四年三月三十一日止三個月的
第一季度業績公告**

財務摘要

	截至三月三十一日止三個月		同比	截至二零一三年
	二零一四年	二零一三年	變動*	十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元	%	止年度
	(未經審計)	(未經審計)		人民幣千元
				(經審計)
收益	221,627	149,399	48.3	681,262
— 網頁遊戲	110,198	112,111	-1.7	406,197
— 移動遊戲	111,429	37,288	198.8	275,065
毛利	133,237	94,221	41.4	416,209
本公司權益持有人應佔利潤	62,237	40,000	55.6	135,507
非國際財務報告準則 經調整純利**	71,755	50,912	40.9	218,676

按遊戲劃分收益

	截至三月三十一日止三個月		同比變動*
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元	
《德州撲克》	184,634	134,008	37.8
《鬥地主》	27,180	8,283	228.1
其他	9,813	7,108	38.1
總計	<u>221,627</u>	<u>149,399</u>	48.3

按遊戲的語言版本劃分收益

	截至三月三十一日止三個月		同比變動*
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元	
簡體中文	82,245	42,057	95.6
其他語言	139,382	107,342	29.8
總計	<u>221,627</u>	<u>149,399</u>	48.3

運營摘要

	截至下列日期止三個月			同比 變動*	環比 變動***
	二零一四年 三月三十一日	二零一三年 十二月三十一日	二零一三年 三月三十一日		
付費玩家(千人)	1,068	886	536	99.3	20.5
• 網頁遊戲	181	178	172	5.2	1.7
• 移動遊戲	887	708	364	143.7	25.3
每日活躍用戶(「每日 活躍用戶」) (千人)****	5,252	4,895	4,468	17.5	7.3
• 網頁遊戲	1,591	1,562	1,528	4.1	1.9
• 移動遊戲	3,661	3,333	2,940	24.5	9.8
每月活躍用戶(「每月 活躍用戶」) (千人)****	24,461	23,322	19,883	23.0	4.9
• 網頁遊戲	8,071	8,021	7,660	5.4	0.6
• 移動遊戲	16,390	15,301	12,223	34.1	7.1

	截至下列日期止三個月			同比 變動*	環比 變動***
	二零一四年	二零一三年	二零一三年		
	三月三十一日	十二月三十一日	三月三十一日		
				%	%
《德州撲克》的每名 付費玩家平均收益 (「ARPPU」) (人民幣元)					
• 網頁遊戲	409.1	387.5	380.6	7.5	5.6
• 移動遊戲	53.9	51.8	48.7	10.7	4.1
《鬥地主》的 ARPPU (人民幣元)					
• 網頁遊戲	47.3	43.2	42.3	11.8	9.5
• 移動遊戲	16.8	16.1	15.6	7.7	4.3
其他遊戲的 ARPPU (人民幣元)					
• 網頁遊戲	11.7	12.9	30.8	-62.0	-9.3
• 移動遊戲	8.2	8.6	14.0	-41.4	-4.7
* 同比變動%指即期報告期間與去年同期之間的比較。					
** 非國際財務報告準則經調整純利來自期間未經審計利潤，不包括以股份為基礎的薪酬開支、A系列優先股負債部分公平值變動及上市相關開支。					
*** 環比變動%指即期報告季度與上一季度之間的比較。					
**** 上述所示每日活躍用戶及每月活躍用戶的數目乃根據相關報告期間最後一個歷月的活躍用戶數目計算。					

博雅互動國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一四年三月三十一日止三個月(「報告期間」)的未經審計綜合業績(「第一季度業績」)。第一季度業績已經由本公司的核數師羅兵咸永道會計師事務及本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部內幕消息條文作出。

業務概覽及展望

在二零一四年第一季度，我們的業務發展取得了良好的進展。我們在棋牌類產品方面的專業性、運營經驗和服務經驗，加上成熟的海外運營能力，使得我們在充滿競爭的市場環境中，在第一季度仍然取得了很好的財務業績。

我們不僅在付費玩家群體(尤其是移動遊戲的付費用戶群)實現顯著增長，我們兩款主要遊戲《德州撲克》及《鬥地主》的移動遊戲ARPPU亦繼續保持平穩增長，原因是我們遊戲的ARPPU在較長的生命周期內是逐步提升的過程。其他遊戲的ARPPU(除《德州撲克》及《鬥地主》以外的遊戲的平均ARPPU)於二零一四年第一季度略有下降，主要是由於二零一三年第四季度及二零一四年第一季度新推出的遊戲的ARPPU較低所致。

除了取得上述的良好業績外，我們還在第一季度順利訂定了二零一四年的整體業務佈局。在產品開發方面，我們新發行了兩款繁體中文版網頁遊戲，即棋牌類遊戲《博雅梭哈》及休閒類遊戲《開心轉轉樂》。在分銷渠道推廣方面，我們擴充至在設備如智能手機和平板電腦預裝遊戲產品的渠道。海外市場的佈局也日趨成熟，傳統重點市場的業績保持了強勁的增長勢頭，新興戰略重點市場有不錯的表現，這些新興市場的本地運營也在大力推進中。在技術投資方面，於二零一四年三月三十一日，我們有12個內部研發工作室及遍佈全球16個國家和地區的438台伺服器。

於二零一四年第二季度，我們擬推出五款棋牌類遊戲，包括我們在第一季度已完成開發及測試的《三張牌》及《馬股》等。這些產品大部分是針對國內的地方性棋牌遊戲市場而研發。此外，我們計劃於二零一四年下半年開發及測試三至五款新遊戲。我們將繼續加強與電信運營商和設備製造商的合作，為未來的遊戲推廣打造更加寬闊的平台。就全球策略而言，我們將繼續加強海外業務發展，包括分銷渠道、產品及團隊，尤其是印尼等新興市場的業務。我們亦將繼續致力完善我們專有的遊戲開發引擎－博雅遊戲開發引擎，並改善及投資於雲端伺服器及網絡基礎設施，為玩家提供更穩定和更高質量的遊戲體驗。

於我們首次公開發售時，我們的部分大股東作出禁售承諾，於至少六個月期間內不會出售其持有之本公司股權。該六個月期限將於二零一四年五月中屆滿。由於我們的表現強勁，儘管禁售承諾屆滿，這些股東概無知會本公司表示有任何意向出售其股權。

管理層討論與分析

收益

我們於截至二零一四年三月三十一日止三個月的收益約為人民幣221.6百萬元，較二零一三年同期錄得的約人民幣149.4百萬元增加48.3%。

收益增加乃主要由於採取有效的提升收益措施(從付費玩家遊戲內的購買額及玩家玩遊戲的輪次增加令《德州撲克》及《鬥地主》的ARPPU提高可見一斑)，以致付費玩家由二零一三年第一季度的536,000人增加至二零一四年同期的1,068,000人。截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們的移動遊戲及網頁遊戲產生的收益分別佔我們的總收益約50.3%及49.7%，而截至二零一三年三月三十一日止三個月則分別佔25.0%及75.0%。

收益成本

我們於截至二零一四年三月三十一日止三個月的收益成本約為人民幣88.4百萬元，較二零一三年同期的約人民幣55.2百萬元增加60.2%，主要是由於短期內向我們的收款渠道支付的佣金費用增加，而此增加與收益增加相一致。收益成本增加亦由於遊戲開發員工及運營支援員工增加致使僱員福利開支增加及以股份為基礎的薪酬開支增加所致。

毛利及毛利率

由於上文所述，我們於截至二零一四年三月三十一日止三個月的毛利約為人民幣133.2百萬元，較二零一三年同期的約人民幣94.2百萬元增加41.4%。而我們的毛利率由截至二零一三年三月三十一日止三個月的63.1%微降至二零一四年同期的60.1%。

銷售及市場推廣開支

我們於截至二零一四年三月三十一日止三個月的銷售及市場推廣開支約為人民幣42.7百萬元，較二零一三年同期的約人民幣27.2百萬元增加57.1%，主要是由於增加廣告及推廣活動以拓展我們的目標海外市場和目前的中國市場，比如通過設備預裝來推廣我們的移動遊戲以及強化我們與運營商的合作，以及我們的銷售及市場推廣部門員工人數增加致使僱員福利開支增加及以股份為基礎的薪酬開支增加所致。

行政開支

我們於截至二零一四年三月三十一日止三個月的行政開支約為人民幣26.6百萬元，較二零一三年同期的約人民幣18.8百萬元增加41.5%。此項增加主要是由於員工人數增加致使僱員福利開支增加及以股份為基礎的薪酬開支增加所致。

其他收益淨額

截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們錄得其他收益淨額約人民幣7.8百萬元，主要包括與我們所購買的理財產品有關的按公平值計入損益的金融資產收益及短期投資回報人民幣6.0百萬元及我們收取的政府補貼人民幣1.5百萬元。於二零一三年同期，我們錄得其他收益淨額約人民幣2.9百萬元。

財務收入／(成本)淨額

截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們的財務收入淨額約為人民幣2.8百萬元。我們於二零一三年同期則錄得財務成本淨額約人民幣3.5百萬元。

分佔聯營公司利潤／(虧損)

於二零一四年三月三十一日，我們於三家聯營公司(即深圳市飯後科技有限公司、雷尚(北京)科技有限公司及上海特奇網絡科技有限公司)持有投資(二零一三年三月三十一日：三家)。該三家公司均為互聯網公司或網絡遊戲公司。截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們錄得分佔聯營公司利潤約人民幣0.3百萬元，而於二零一三年同期則分佔聯營公司虧損約人民幣0.3百萬元。

所得稅開支

我們於截至二零一四年三月三十一日止三個月的所得稅開支約為人民幣12.6百萬元，較二零一三年同期的約人民幣7.2百萬元增加約74.2%，而實際稅率由截至二零一三年三月三十一日止三個月的約15.3%升至二零一四年同期的約16.8%。實際稅率上升主要是由於深圳市東方博雅科技有限公司作為「高新技術企業」自二零一四年一月一日開始享有15%的優惠企業所得稅率，而二零一三年同期的所得稅率則為12.5%。

期內利潤

由於上文所述，本公司權益持有人應佔利潤由截至二零一三年三月三十一日止三個月的約人民幣40.0百萬元增加約55.6%至二零一四年同期的約人民幣62.2百萬元。

非國際財務報告準則計量－經調整純利

為補充我們根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）呈列的綜合財務報表，我們亦採用未經審計非國際財務報告準則經調整純利作為額外財務計量，透過撇除我們認為並非我們業務表現指標性項目的影響以評估我們的財務表現。我們截至二零一四年三月三十一日止三個月的未經審計非國際財務報告準則經調整純利來自我們同期的未經審計利潤，不包括計入收益成本、銷售及市場推廣開支及行政開支的以股份為基礎的薪酬開支分別約人民幣3.8百萬元、人民幣1.4百萬元及人民幣4.3百萬元。我們截至二零一三年三月三十一日止三個月的未經審計非國際財務報告準則經調整純利來自我們同期的未經審計利潤，不包括計入收益成本、銷售及市場推廣開支及行政開支的以股份為基礎的薪酬開支分別約人民幣2.3百萬元、人民幣0.9百萬元及人民幣2.6百萬元、計入財務收入／（成本）淨額的A系列優先股負債部分的公平值變動約人民幣2.7百萬元及計入行政開支的上市相關開支約人民幣2.5百萬元。

現金及現金等價物

於二零一四年三月三十一日，我們擁有現金及現金等價物約人民幣601.3百萬元(二零一三年十二月三十一日：約人民幣965.6百萬元)，主要包括銀行現金及手頭現金。在人民幣601.3百萬元中，約人民幣534.1百萬元以人民幣計值，而約人民幣67.2百萬元以其他貨幣(主要是美元)計值。由於我們不斷監控以盡可能限制持有的外幣金額從而持續致力管理我們的外幣風險，如近期人民幣貶值等貨幣匯率波動對我們的財務業績並無任何重大不利影響。

直至二零一四年三月三十一日，我們已動用合共17.5百萬港元的首次公開發售所得款項淨額用作擴大市場推廣及促銷活動。

短期投資及按公平值計入損益的金融資產

於二零一四年三月三十一日，我們持有約人民幣660.0百萬元(二零一三年十二月三十一日：人民幣223.0百萬元)的短期投資。該等短期投資指以中國若干國有金融機構及商業銀行發行的以人民幣計值的保本保收益理財產品形式的若干貨幣市場工具投資，期限介乎六個月至一年。

此外，我們亦持有由多家中國信貸優越的商業銀行及金融機構發行的若干中短期理財產品，於二零一四年三月三十一日的金額約人民幣107.0百萬元(二零一三年十二月三十一日：約人民幣107.0百萬元)。該等理財產品在我們的財務報表中被列為按公平值計入損益的金融資產，主要包括初始期限介乎一年至三年的無風險、保本及／或低風險的結構性投資產品，該等理財產品將於二零一四年五月或九月之前到期。

借款

截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們並無任何短期或長期銀行借款，且概無未償還、已動用或未動用的銀行融資。

資本支出

截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們的資本支出約為人民幣1.9百萬元(二零一三年：約人民幣1.7百萬元)，主要用作購買額外傢具、辦公設備及電腦軟件。我們透過使用經營所得現金流撥付資本支出。

財務資料
 合併資產負債表
 於二零一四年三月三十一日

	附註	未經審計 二零一四年 三月三十一日 人民幣千元	經審計 二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		10,819	10,804
無形資產		1,746	1,032
聯營公司投資		8,318	7,977
遞延所得稅資產		4,839	4,383
預付款項及其他應收款項		8,425	9,285
		<u>34,147</u>	<u>33,481</u>
流動資產			
貿易應收款項	3	77,657	59,376
預付款項及其他應收款項		22,644	19,690
按公平值計入損益的金融資產	4	107,000	107,000
短期投資	5	660,000	223,000
現金及現金等價物		601,307	965,566
		<u>1,468,608</u>	<u>1,374,632</u>
總資產		<u><u>1,502,755</u></u>	<u><u>1,408,113</u></u>
權益及負債			
權益			
股本		239	239
股份溢價		738,070	738,070
就受限制股份單位計劃 所持的股份		(33)	(33)
儲備		67,883	53,512
保留盈利		485,068	422,831
總權益		<u><u>1,291,227</u></u>	<u><u>1,214,619</u></u>

		未經審計 二零一四年 三月三十一日 人民幣千元	經審計 二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		<u>591</u>	<u>591</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	6	109,827	97,651
遞延收益		42,637	39,202
即期所得稅負債		<u>58,473</u>	<u>56,050</u>
		<u>210,937</u>	<u>192,903</u>
負債總額		<u>211,528</u>	<u>193,494</u>
權益及負債總額		<u>1,502,755</u>	<u>1,408,113</u>
流動資產淨值		<u>1,257,671</u>	<u>1,181,729</u>
總資產減流動負債		<u>1,291,818</u>	<u>1,215,210</u>

合併綜合收益表

截至二零一四年三月三十一日止三個月

	附註	未經審計	
		截至三月三十一日止三個月 二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
收益	2	221,627	149,399
收益成本		(88,390)	(55,178)
毛利		133,237	94,221
銷售及市場推廣開支		(42,702)	(27,181)
行政開支		(26,645)	(18,831)
其他收益淨額	7	7,754	2,863
經營利潤		71,644	51,072
財務收入		6,033	456
財務成本		(3,222)	(3,992)
財務收入／(成本)淨額		2,811	(3,536)
分佔聯營公司利潤／(虧損)		341	(326)
除所得稅前利潤		74,796	47,210
所得稅開支		(12,559)	(7,210)
期內利潤		62,237	40,000
其他綜合收益			
其後可能重新分類至損益的項目：			
— 貨幣換算差額		4,853	(772)
期內綜合收益總額		67,090	39,228
以下應佔利潤：			
本公司權益持有人		62,237	40,000
以下應佔綜合收益總額：			
本公司權益持有人		67,090	39,228
每股盈利(每股以人民幣分計)			
— 基本	8	9.87	16.01
— 攤薄	8	8.48	8.71
股息	9	—	—

簡明合併現金流量表
截至二零一四年三月三十一日止三個月

	未經審計	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
經營活動所得現金淨額	60,572	48,260
投資活動所用現金淨額*	(425,455)	(24,815)
融資活動所用現金淨額	—	(769)
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(364,883)	22,676
期初現金及現金等價物	965,566	274,682
現金及現金等價物的匯兌收益/(虧損)	624	(243)
期末現金及現金等價物	<u>601,307</u>	<u>297,115</u>

* 投資活動所用現金淨額主要是指購買的短期投資，該等短期投資均屬保本及有回報擔保(附註5)。

1. 一般資料、編製及呈列基準

博雅互動國際有限公司(「本公司」)於開曼群島註冊成立。其註冊辦事處地址為PO Box 309, Uglund House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands。本公司的股份於二零一三年十一月十二日在香港聯合交易所有限公司的主板上市(「上市」)。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)在中華人民共和國(「中國」)、香港以及其他國家及地區主要從事開發及經營網絡棋牌類遊戲業務。

本集團於二零一四年三月三十一日的合併資產負債表以及截至該日止三個月的合併綜合收益表、合併權益變動表及簡明合併現金流量表及重大會計政策概要以及其他解釋附註(統稱為「中期財務資料」)已獲董事會於二零一四年五月七日批准。

中期財務資料已根據國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。本中期財務資料應與本公司日期為二零一四年二月二十七日的二零一三年年報所載本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的年度合併財務報表(「二零一三年財務報表」)一併閱讀。

除下文所述者外，所採用的會計政策與二零一三年財務報表所採用的會計政策一致，乃根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)按歷史成本法編製，並通過重估按公平值計入損益的金融資產及A系列優先股的負債部分(均按公平值列賬)而作出修改。

中期期內的所得稅會按預期年度盈利總額的適用稅率預提。

以下的新訂及經修訂準則已經發出並與本集團有關，但於二零一四年一月一日起的財政年度並未生效及並未提早採納：

二零一二年及二零一三年年度改進	年度改進項目
國際財務報告準則第9號	金融工具

2. 收益及分部資料

	未經審計	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
網絡遊戲的開發及運營		
— 網頁遊戲	110,198	112,111
— 移動遊戲	111,429	37,288
	<u>221,627</u>	<u>149,399</u>

本公司董事認為，本集團的業務乃以單個分部經營及管理，因此並無呈列分部資料。

本集團提供多種語言版本的遊戲，以讓遊戲玩家在不同地方玩遊戲。源自本集團不同語言版本遊戲的收益明細如下：

	未經審計	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
簡體中文	82,245	42,057
其他語言	139,382	107,342
	<u>221,627</u>	<u>149,399</u>

本集團擁有大量遊戲玩家，截至二零一四年及二零一三年三月三十一日止三個月，並無來自任何個人遊戲玩家的收益超過本集團收益的10%或以上。

於二零一四年三月三十一日及二零一三年十二月三十一日，除遞延所得稅資產外，本集團非流動資產均位於中國。

3. 貿易應收款項

	未經審計 二零一四年 三月三十一日 人民幣千元	經審計 二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應收款項	78,549	60,268
減：減值撥備	<u>(892)</u>	<u>(892)</u>
	<u><u>77,657</u></u>	<u><u>59,376</u></u>

貿易應收款項來自於網絡遊戲業務的開發及運營。貿易應收款項信用期通常為發票日期起計30至60天。

4. 按公平值計入損益的金融資產

	未經審計 二零一四年 三月三十一日 人民幣千元	經審計 二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元
非上市投資	<u><u>107,000</u></u>	<u><u>107,000</u></u>

上述投資指對由中國一間國有金融機構及若干商業銀行發行的若干理財產品的投資。該等理財產品屬保本且無回報擔保，其以人民幣計值及初始期限介乎一年至三年，並於初始確認時分類為按公平值計入損益。該等金融資產的公平值變動(已變現及未變現)已於合併綜合收益表「其他收益淨額」(附註7)內確認。

5. 短期投資

	未經審計 二零一四年 三月三十一日 人民幣千元	經審計 二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元
短期投資	<u><u>660,000</u></u>	<u><u>223,000</u></u>

短期投資指對由中國若干國有金融機構及商業銀行發行的若干理財產品的投資。該等理財產品屬保本及有回報擔保，其以人民幣計值且期限介乎六個月至一年。該等投資截至二零一四年三月三十一日止三個月的實際利率為6%。

6. 貿易及其他應付款項

	未經審計	
	二零一四年 三月三十一日 人民幣千元	二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應付款項	590	635
其他應付稅項	43,567	43,671
應計開支	27,774	19,368
應付薪金及員工福利	18,206	16,453
預收短期投資回報	11,691	6,914
就銷售預付遊戲點卡所得預付款	2,690	3,395
其他	5,309	7,215
	<u>109,827</u>	<u>97,651</u>

貿易應付款項主要因租賃服務器而產生。賣家授予的貿易應付款項信用期一般為30至90天。

7. 其他收益淨額

	未經審計	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
短期投資回報	4,428	—
按公平值計入損益的金融資產的已變現／未變現公平值收益	1,587	1,477
政府補貼	1,543	—
外匯收益淨額	216	525
部分出售聯營公司產生的收益	—	854
其他	(20)	7
	<u>7,754</u>	<u>2,863</u>

8. 每股盈利

(a) 基本

每股普通股基本盈利按本公司權益持有人應佔本集團利潤除以期內已發行普通股的加權平均股數(不包括就受限制股份單位持有的被視作庫存股份的普通股)計算。

	未經審計	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
本公司權益持有人應佔利潤	62,237	40,000
已發行普通股的加權平均股數(千股)	630,822	249,859
每股基本盈利(以每股人民幣分計)	<u>9.87</u>	<u>16.01</u>

作為股份購買協議(「股份購買協議」)的一項先決條件，創辦人、紅杉資本(指 Sequoia Capital China II, L.P.、Sequoia Capital China Partners Fund II, L.P. 及 Sequoia Capital China Principals Fund II, L.P.) 及本公司於二零一一年一月七日訂立一份股份限制協議(「股份限制協議」)。根據股份限制協議，創辦人持有的本公司若干普通股(「受限制股份」)須受到歸屬條件及本公司購回權的規限，直至受限制股份歸屬為止。受限制股份須自動歸屬於創辦人，並於股份購買協議終止後48個月內按月分為48等份解除限制，惟創辦人於歸屬時仍為本集團僱員。全部受限股份的歸屬將於上市後加速。

由於該等受限制股份於上市前屬可歸還或然性質，故不視為發行在外而在計算每股基本盈利時剔除。假如該等股份並無交由本公司託管為受限制股份，則截至二零一三年三月三十一日止三個月的已發行普通股加權平均股數將為360,000,000股，而截至二零一三年三月三十一日止三個月的每股基本盈利將為每股人民幣11.11分。

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃根據調整已發行普通股加權平均股數計算，以假設轉換所有潛在攤薄普通股。

截至二零一三年三月三十一日止三個月，本公司擁有兩類具潛在攤薄影響的普通股，即受限制股份與A系列優先股。由於購股權及受限制股份單位於上市後可予或然發行，故其不

可視為具潛在攤薄影響的股份。受限制股份乃假設已予悉數歸屬及解除限制而對盈利並無影響。A系列優先股乃假設已自報告期初轉換為普通股，故純利乃調整至對銷負債部分的公平值變動。

截至二零一四年三月三十一日止三個月，本公司擁有兩類具潛在攤薄影響的普通股，即購股權與受限制股份單位。根據發行在外購股權及受限制股份單位所附認購權的貨幣價值進行計算，以釐定可按公平值(按本公司股份平均年度市價釐定)收購的股份的數目。根據上文計算所得的股份數目會與假設購股權與受限制股份單位獲行使而將予發行的股份數目作比較。

	未經審計	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
本公司權益持有人應佔利潤	62,237	40,000
A系列優先股負債部分的公平值變動	—	2,661
	<u>62,237</u>	<u>42,661</u>
用以釐定每股攤薄盈利的利潤	62,237	42,661
已發行普通股的加權平均股數(千股)	630,822	249,859
調整受限制股份(千股)	—	110,141
就A系列優先股的轉換作調整(千股)	—	129,577
就受限制股份單位作調整(千股)	75,223	—
就購股權作調整(千股)	28,302	—
	<u>734,347</u>	<u>489,577</u>
計算每股攤薄盈利的普通股加權平均股數(千股)	734,347	489,577
每股攤薄盈利(以每股人民幣分計)	<u>8.48</u>	<u>8.71</u>

9. 股息

董事會不建議就截至二零一四年三月三十一日止三個月派發任何中期股息(二零一三年：無)。

根據董事會於二零一四年二月二十七日通過的決議案建議派發截至二零一三年十二月三十一日止年度末期股息每股人民幣0.089元(相當於每股0.112港元)(二零一二年：無)，股息總額約人民幣65,640,000元，惟須經股東在將於二零一四年五月八日舉行的股東週年大會上批准。中期財務資料並無反映此應付股息。

截至二零一四年三月三十一日止三個月未經審計利潤與未經審計非國際財務報告準則經調整純利對賬

	未經審計		同比變動 %
	截至三月三十一日止三個月		
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元	
收益	221,627	149,399	48.3
收益成本	(88,390)	(55,178)	60.2
毛利	133,237	94,221	41.4
銷售及市場推廣開支	(42,702)	(27,181)	57.1
行政開支	(26,645)	(18,831)	41.5
其他收益淨額	7,754	2,863	170.8
經營利潤	71,644	51,072	40.3
財務收入／(成本)淨額	2,811	(3,536)	179.5
分佔聯營公司利潤／(虧損)	341	(326)	204.6
除所得稅前利潤	74,796	47,210	58.4
所得稅開支	(12,559)	(7,210)	74.2
期內利潤	62,237	40,000	55.6
非國際財務報告準則調整			
計入收益成本的以股份為基礎的薪酬開支	3,766	2,284	64.9
計入銷售及市場推廣開支的以股份為基礎的薪酬開支	1,430	868	64.7
計入行政開支的以股份為基礎的薪酬開支	4,322	2,622	64.8
計入財務成本的A系列優先股負債部分的公平值變動	—	2,661	—
計入行政開支的上市相關開支	—	2,477	—
非國際財務報告準則經調整純利	71,755	50,912	40.9

董事會謹此提醒投資者，上述財務資料乃基於本集團未經審計管理賬目編製。投資者不應過分依賴該等資料，在買賣本公司證券時務須審慎。

承董事會命
博雅互動國際有限公司
主席兼執行董事
張偉

香港，二零一四年五月七日

於本公告日期，執行董事為張偉先生、戴志康先生和高峻峰先生；非執行董事為周達先生；獨立非執行董事為張毅林先生、蔡漢強先生和邵韶飛先生。